שיקול נוסף שניתן לקחת בחשבון הינו מעמדו בהיררכיה

העבריינית.

לא מצאתי כי הנימוקים לסיווגו של העותר לקטגוריה א' ולאי שילובו של העותר בסבב חופשות מצויים בסעיפים 9(1) או
10 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, תשס"א-2001, או מנוגדים להסכם עליו חתומים העותר והמדינה.

ידי המאשימה כי מדובר בראש ארגון פשיעה (בהתאם לסעיף 6(ב)(3) סיפא להסכם), אלא אך כמו כן, לא נטען על
- נעוצות במידע מודיעיני עדכני - לדידה של ב"כ המשיבה צוינה מעורבותו בעולם העברייני, והטענות בדבר מסוכנותו

מן לחופשה שבהוצאתו והסיכון העותר של מסוכנותו על המצביעה 732 בידיעה וכן המידע באסופת אני אף עיינתי
ניתן ולא מהן, העולה על המסוכנות דעתן נתנו ערכאות שהינן מהעת האחרונה, אשר מספר בידיעות מדובר הכלא.

לומר כי "נס ליחן" אף עתה.

הרשויות של דעתן לשיקול הנתונה בהטבה מדובר הסוהר. מבית לחופשה לצאת קנויה זכות אין לאסיר כידוע,
המוסמכות (סעיף 36 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"א- 1971; תקנה 19 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח -

1978; סעיף 1.ב. לפקודת הנציבות; רע"ב 5745/10 סאלח נ' שירות בתי הסוהר, 21.9.2010).

כפי שפסקה כבוד השופטת חיות ברע"ב 5089/13 אוחנה נגד מדינת ישראל, "העובדה שהמידע איננו מן העת האחרונה
בהתאם מקרה בכל ייבחן כאמור מודיעיני מידע של תוקפו שכן רלוונטי, לבלתי להפכו כדי כשלעצמה בה אין ממש
לנסיבותיו הקונקרטיות" (רע"ב 9990/07 יזראלוב נ' מדינת ישראל, פסקה 3 9.12.2007).

שעשה כפי מהימנותו, ואת הזמן בחלוף העותר של בעניינו המודיעיני המידע של תוקפו את ויבחן ימשיך המשיב
כה. עד במקצועיות

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 בהעדר
הצדדים.

מיכל ברנט , שופטת